Zalgcznik Nr 4
do Zarzadzenia Nr 20.2019
Wajta Gminy Przytyk
Z dnia 25 marca 2019 roku

Realizacja zadan inwestycyjnych wedlug stanu na dzien 31.12.2018

Plan wydatkéw | Wykonanie

: . majatkowych na | Wydatkéw
inwestyeyjnego 2018 majgtkowych na

31.12.2018 Struktura %

Dzial | Rozdzial | Paragraf Nizya mdania

Budowa sieci
wodociggowej wraz z
przylgczami w

010 01010 6050 miejscowosciach : 540.000,00 537.762,59 99,59
. Kolonia Potkanna i

Ostroleka

Projekt rozbudowy

kanalizacji sanitarnej w
010 01010 6050 przylgczami w 7.000,00 7.000,00 100
Zameczku Kolonia

Projekt rozbudowy sieci

wodociggowej w
010 01010 6050 misjscowode Deba 5.000,00 4.700,00 67,14

Projekt rozbudowy sieci

wodociggowej w
010 01010 6050 miefscowodel Zords 35.000,00 4.700,00 67,14

Wiykonanie projektu
przebudowy i
rozbudowy oczyszezalni

010 01010 6050 Sciekéw w miejscowogci 58.935,00 58.843,20 99,84
Wolka Domaniowska

Budowa dojazdu do

600 | 60016 | 60s0 |Seintek wmicjscowosl 129.500,00 127.501,20 98,28

Budowa drogi gminngj
350921W w

600 60016 6050 migjscowosei Witoldow

340.000,00 335.776,51 98,78

Budowa drogi gminnej
Nr350912W w

600 60016 6050 miejscowosci Sukow

410.144,00 372.920,18 90,92

Budowa drogi gminnej w
600 60016 6050 miejscowosci Domaniéw 321.500,00 320.958,30 96,96

Budowa parkingu i

zatoki parkingowej w
600 60016 6050 miejscowosei 230.000,00 217.540,59 94,58
Wrzeszezow

Budowa parkingu w
600 | 60016 6050 | miejscowosci Podgajek 5.000,00 1.500,00 30,00




600

60016

6050

Opracowanie
dokumentacji
projektowo-budowlanej i
kosztorysowej drég
gminnych

100.000,00

89.790,00

89,79

600

60016

6050

Przebudowa drogi
gminnej , ulicy Stefana
Zeromskiego w
migjscowosei Przytyk

322.000,00

321.009,99

99,69

600

60016

6050

Przebudowa drogi
gminnej nr 350907W
Sewerynow-Kaszewska
Wola

225.000,00

220.637,65

98,06

600

60016

6050

Przebudowa drogi
gminnej w migjscowosei
Studzienice

12.000,00

11.493,89

29,1

600

60016

6050

Przebudowa parkingu
przy Urzgdzie Gminy w
miejscowosei Przytyk

99.000,00

98.511,17

99,91

600

60016

6050

Remont drogi gminnej w
migjscowosei Middnice

273.000,00

272.188,70

99,70

600

60016

6050

Uspokojenie ruchu
drogowego poprzez
zastosowanie liniowych
progow zwalniajgeych
listwowych i
ograniczenie predkosei
w m. Podgajek i
Stowikéw - ul.
Domaniowska

23.000,00

22.067,43

95,95

600

60016

6050

Zagospodarowanie
przestrzeni publicznej ul.
Rynek w Przytyku

10.500,00

10.460,00

23,43

600

60016

6050

Zagospodarowanie
przestrzeni publicznej ul.
Rynck w Przytyku- 11
etap

210.000,00

209.966,66

99,98

600

60016

6057

Budowa parkingu w
miejscowosci Podgajek

38.582,00

38.582,00

100

600

60016

6057

Przebudowa drogi
gminnej w miejscowosci
Studzienice

151.173,00

151.173,00

100

600

60016

6057

Zagospodarowanie
przestrzeni publicznej ul.
Rynek w Przylyku

320.159,00

320.159,00

100

600

60016

6059

Budowa parkingu w
migjscowosci Podgajek

41.418,00

39.265,35

94,80

600

60016

6059

Przebudowa drogi
gminnej w miejscowosci
Studzienice

87.741,00

87.740,96

100




600

60016

6059

Zagospodarowanie
przestizeni publicznej ul,
Rynek w Przytyku

209.841,00

206.615,74

98,46

700

70005

6050

Wykonanie oznakowania
miejscowosei w gminie

50.000,00

49.696,28

99,39

750

75023

6050

Przebudowa schodéw
zewnetrznych wraz z
podjazdem dla oséb
niepelnosprawnych przy
Urzgdzie Gminy w
Przytyku

203.000,00

202.825,48

99,91

754

75412

6050

Projekt przebudowy
dachu i
termomodernizacji
budynku OSP D¢ba

15.000,00

15.000,00

100

754

75412

6050

Termomodernizacja
budynku OSP Deba

241.500,00

233.896,15

96,85

754

75412

6060

Zakup Sredniego
samochodu gasniczego
Wraz Z wyposazeniem
dla OSP Domaniéw

135.000,00

135.000,00

100

754

75412

6230

Dotacja celowa na
dofinansowanie zakupu
$redniego samochodu
ratowniczo-gasniczego
WTaz Z Wyposazeniem
zamontowanym na stale
dla OSP Przytyk

380.000,00

380.000,00

100

801

80101

6050

Modemizacja
oswietlenia na placu
szkolnym PSP Wrzos

20.000,00

20.000,00

10

801

80101

6050

Termomodernizacja
budynku PSP Wrzos

136.000,00

135.840,00

99,338

801

80101

6050

Termomodernizacja
budynku Sali
gimnastycznej
Publicznej Szkoly
Podstawowej w Przytyku

232.000,00

231.919,51

99,96

801

80101

6060

Zakup sztandaru dla PSP
Wrzos

6.500,00

6.500,00

100

801

80110

6050

Projekt modemizacji
budynku gimnazjum w
Przytyku

20.000,00

20.000,00

100

900

90004

6050

Rekultywacja stref
zieleni w solectwie
Przytyk

28.000,00

26.210,94

93,61

900

90015

6050

Modernizacja
o$wietlenia ulicznego na
terenie gminy

50.000,00

42.979,84

85,96

900

90015

6050

Projekt budowy lini
oswictleniowej w
miejscowosei Domanidw

5.600,00

0,00




900

90015

6050

Projekt budowy linii
os$wietleniowej w
miejscowosci Wolka
Domaniowska

3.100,00

0,00

900

90015

6050

Przebudowa oswietlenia
drogi gminnej ul. Rynek
w Przytyku

60.000,00

59.833,84

99,72

900

90015

6050

Rozbudowa oswietlenia
ulicznego

67.000,00

66.524,09

99,29

900

90015

6050

Rozbudowa o§wietlenia
ulicznego na terenie
gminy Przytyk

40.000,00

38.329,68

95,82

900

90095

6050

Projekt
zagospodarowania terenu
- sitownia plencrowa w
solectwie Przytyk

55.500,00

51.363,14

92,55

900

90095

6060

Zakup wiaty
przystankowej w
miejscowosci Przytyk

17.000,00

16.132,68

94,90

921

92109

6050

Projekt budowy
budynku Domu
Ludowego wraz z
infrastrukturg
techniczng we Wrzosie

65.000,00

65.000,00

100

926

92601

6050

Budowa boiska
pitkarskiego, 4- torowej
biezni okreznej o
dlugosei 200m i
skoezni do skoku w dal
przy Publicznej Szkole
Podstawowej w
Wrzeszczowie

360.000,00

354.150,03

98,38

926

92695

6050

Budowa pitkochwytéw
na stadionie sportowym

w Przytyku

28.000,00

19.680,00

70,29

- 926

92695

6050

Rodzinne Strefy
Aktywnosci na terenie
gminy Przytyk- Wrzos,
Wrzeszezow,
Krzyszkowice,
Ostroleka

320.000,00

316.285,06

98,84

Razem

6.713.693,00

6.576.030,83

97,95




